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Kompletní řešení Výhody pro zákazníka
1 NÍZKÁ TLAKOVÁ ZTRÁTA
Ceccato filtry jsou navržené tak, aby optimalizovaly průtok stlačeného vzduchu a tím snížili tlakovou 

ztrátu.

Volba vhodných filtrů:

Spotřebiče stlačeného vzduchu mají různé požadavky na čistotu.

Ujistěte se, že zvolené filtry vyhovují požadované čistotě vzduchu 

podle normy ISO 8573-1:2010

Vemte v úvahu náklady na provoz zvolené filtrace.

5. OSVĚDČENÉ ŘEŠENÍ
Pouzdra filtrů i filtrační vložky jsou vyrobeny za použití kvalitních komponent, jsou testovány podle 

normy ISO12500-1 a ISO 8573-1 2010.

2. SPOLEHLIVÁ FILTRACE
Unikátní řešení garantuje spolehlivou a efektivní filtraci.

3. BEZPEČNÝ PROVOZ
Bezpečnost je nejdůležitější aspekt výrobního procesu.

4. JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Údražba filtrů Ceccato je velmi jednoduchá.

6. JEDNODUCHÁ INSTALACE
Filtry je možné jednoduše instalovat jak v nových tak ve stávajících rozvodech stlačeného vzduchu. 

Filtry jsou dostupné ve velikostech připojovacího závitu 1/8” až 3” a výkonu filtrace  10-2550 m3/h.
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Filtrační stupně

P G S C D V

Pevné částice (micron)     5 - 1 - 0.01 -

Olejové aerosoly   (mg/m³)                    1 0.3 - 0.01 - 0.003

Účinnost   (%)               >90 >99.25 - >99.9 - -

Třída čistoty stlačeného vzduchu (částice / olej)            4 / 3 - / 3 3 / - - / 2 1 / - - / 1

Počáteční tlaková ztráta filtru 
suché aplikace (bar)     

0.05 0.055 0.055 0.085 0.085 0.115

Počáteční tlaková ztráta filtru
mokré aplikace (bar)     

0.08 0.125 - 0.125 - -

Přepočet výkonu filtrů
Výkon filtru při jiném tlaku než 7 bar získáte vynásobením uvedeného výkonu filtru a koeficientem z této tabulky              

Provozní tlak:           bar (psig)
4

(58)
5

(72)
6

(87)
7

(100)
8

(115)
10

(145)
12

(174)
14

(203)
16

(232)
20

(290)

Koeficient          0.76 0.84 0.92 1.00 1.07 1.19 1.31 1.41 1.51 1.6

C. Vysoká čistota vzduch, snížený 
rosný bod

 čistota dle ISO 8573-1:2010
[ 1 : 4 : 2 ]

E. Vysoká čistota vzduchu, extré-
 mně nízký rosný bod
 čistota dle ISO 8573-1:2010

[ 2 : 2 : 1 ]

F. Vysoká čistota vzduchu, extré-
 mně nízký rosný bod
 čistota dle ISO 8573-1:2010

[ 1 : 2 : 1 ]

D. Vysoká čistota vzduchu, 
 snížený rosný bod a minimální 
     obsah oleje
     čistota dle ISO 8573-1:2010
 [ 1 : 4 : 1 ]

Příklady instalací:
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A. Základní ochrana
 čistota dle ISO 8573-1:2010
 G filter [ 3 : - : 3 ]
 P filter [ 4 : - : 3 ]

B. Základní ochrana a snížený 
 obsah zbytkového oleje
     čistota dle ISO 8573-1:2010

[ 1 : - : 2 ]
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Kompresor s dochlazovačem     1   
G filter    2  
C filter    3  
V filter   4  
S filter    5  
D filter    6   
P filter    7

kondenz. sušička 8
adsorpční sušička 9

1 HRDLO FILTRU
zajistí perfektní těsnění a jednoduchou 
výměnu

2 HLAVA FILTRU
z kvalitního materiálu

3 NEREZOVÝ STŘEDOVÝ VÁLEC
zajišťuje potřebnou pevnost filtrační 
vložky

4 FILTRAČNÍ MATERIÁL
speciálně vyvynutý filtrační materiál 
zajistí výbornou filtraci při nízké tlakové 
ztrátě

5 OCHRANNÁ VRSTVA
vylepšuje účinnost filtrace

6 SPODEK FILTRU
z kvalitního materiálu

1

2

3

4

5

6

Kvalitní filtrační vložky

kontaminovaný vzduch                      filtrační médium                                    čistý vzduch
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Technické parametry

Velikost
Výkon

Připojení Rozměry (mm) Hmotnost
(kg) Filtrační 

vložka
m3/h lt/min. SCFM A B C E

Fi
lt
ry

1 10 168 6 (G1/8) 50 17 157 60 0.25 F (Grade) 1

2 25 414 15 (G1/4) 50 17 157 60 0.25 F (Grade) 2

3 42 702 25 (G1/4) 70 24 231 70 0.6 F (Grade) 3

4 54 900 32 (G3/8) 70 24 231 70 0.6 F (Grade) 4

5 85 1,416 50 (G1/2) 70 24 231 70 0.6 F (Grade) 5

6 119 1,986 70 (G1/2) 127 32 285 80 1.7 F (Grade) 6

7 144 2,400 85 (G3/4) 127 32 285 80 1.7 F (Grade) 7

8 178 2,964 105 (G1) 127 32 285 80 1.7 F (Grade) 8

9 212 3,534 125 (G3/4) 127 32 371 80 2 F (Grade) 9

10 297 4,950 175 (G1) 127 32 371 80 2 F (Grade) 10

11 476 7,932 280 (G1 1/4) 140 40 475 80 3 F (Grade) 11

12 545 9,084 321 (G1 1/2) 140 40 475 80 3 F (Grade) 12

13 765 12,750 450 (G2) 170 53 508 100 4.9 F (Grade) 13

14 1189 19,818 700 (G2) 170 53 708 100 5.5 F (Grade) 14

15 1444 24,066 850 (G2 1/2) 220 70 736 100 10.5 F (Grade) 15

16 1529 25,482 900 (G3) 220 70 736 100 10.5 F (Grade) 16

17 2125 35,418 1250 (G3) 220 70 857 100 11.5 F (Grade) 17

18 2550 42,498 1500 (G3) 220 70 1005 100 12.5 F (Grade) 18

C
yk

lo
no

vé
 s

ep
ar

át
or

y

1 10 168 6 (G1/8) 50 17 157 60 0.25 NA

2 25 414 15 (G1/4) 50 17 157 60 0.25 NA

3 42 702 25 (G1/4) 70 24 231 70 0.6 NA

4 59 984 35 (G3/8) 70 24 231 70 0.6 NA

5 85 1,416 50 (G1/2) 70 24 231 70 0.6 NA

6 119 1,986 70 (G1/2) 127 32 285 80 1.7 NA

7 212 3,534 125 (G3/4) 127 32 285 80 1.7 NA

8 297 4,950 175 (G1) 127 32 285 80 1.7 NA

9 476 7,932 280 (G1 1/4) 140 40 475 80 3 NA

10 545 9,084 321 (G1 1/2) 140 40 475 80 3 NA

11 1189 19,818 700 (G2) 170 53 508 100 4.9 NA

12 1444 24,066 850 (G2 1/2) 220 70 413 100 8 NA

13 2550 42,498 1500 (G3) 220 70 413 100 8 NA

+ 71 mm high

D = + 28 mm
Plovák

(bez adaptéru)

+ 42 mm high

MĚŘENÍ 
TLAKOVÉ

ZTRÁTY

ODVADĚČE
KONDENZÁTU

D = + 30 mm
Plovák

(s adaptérem)

Pouzdro filtru
Norma ISO 8573 zajišťuje standardy 

použité pro specifikaci čistoty vzduchu.

 1000 hodin testu na korozi dle 

ISO 9227: 2006

 Tlaková zkouška 100 bar pro 

vysokou bezpečnost

Technologie filtrační vložky
Vložky se dodávají v šesti variantách 

pro různé požadavky na kvalitu 

stlačeného vzduchu v různých 

aplikacích

Nezávislá kontrola
Filtry splňují následující standardy:

 Pressure Equipment Directive 

2014/68/EU – Lloyd’s Register EMEA 

– Notified Body No. 0038

 ISO 9001 Quality Systems – 

LRQ0930553 – Lloyd’s Register EMEA 

– Notified Body No. 0038

 CRN Approved - CRN0E19418

For use within Canada

Atmosférický vzduch přirozeně obsahuje nečistoty jako prach, různé formy 

uhlovodíků a vodu ve formě vlhkosti. Stlačený vzduch tedy přirozeně tyto 

nečistoty obsahuje také a v rámci kompresoru se k nim přidávají další, nejčastěji 
olejové částice.

Tyto znečišťující látky na sebe vzájemně působí a mohou vytvářet abrazivní 
a korozivní emulze, které následně působí opotřebení a korozi připojených 

zařízení a přístrojů.

Řezání laserem
Obalový průmysl
Automotive

Energetika
Zdravotnictví
Lakování

Vysoká kvalita

 Při referenčních podmínkách, tlak 7 bar.
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